v. 56. *inuito*. *Nepos* in *Themistocle*: *Hoc* *ed* *valebat*, *v: ing* *at* *us* *ad* *depugnandum* *cogentur*. *Cic.* *pro* *Quintio*: *Extorquendum* *est* *inuito*, *atque* *ingratis*, *quod* *non* *debet*. & 6. *Verrina*: *Dicent*: *que* *ne* *cesse* *eris*, *ingratis*. *Vo*'*unt* *tamen* *eruditi* *non* *adterbium* *sed* *nomen* *esse*, *quod* *ei* *vplurimum* *pronomen* *adiiciatur*, *vt* *Casim.* 2.2. *versf.* 22. & 2.5. v. 7. *Mercat.* 2.4. v. 11.

Ingratis tuis. *Mercat.* *Prolog.* 4.60. *Suisque* *ingratis* *me* *vitam* *ave*: *e* *perperd*. *Qui* *versus* *ex* *codd.* *Mff.* *Mureti* *reduci* *debet*. *Eum* *male* *Typographus* *meus* *in* *primore* *Editione* *omisit*: *que* *ad* *marginem* *appinxeram* *inter* *seredum*, *diverso* *tamen* *charactere*. *Cist.* 2.3. v. 82. *Caf.* 2.5. v. 7. *Rud* 3.4. v. 66. *Mil.* 2.5. v. 39. *Curcul.* 1.1. v. 6. *Men.* 5.8. v. 5.

Ingratis & cum malo. *Mil.* 3. 1. *versf.* 153.

Ingratum, *non* *gratum*, *non* *acceptum*. *Epid.* 1.2. v. 33. *Ter.* *Heaut.* *Ignosc* *tamen* *post*: *&* *id* *erit* *ingratum*.

h. e. *nullam* *gratiam* *tibi* *habebit* *filius*.

Ingressi *docere* *in* *scophantiam*. *Poen.* 3.3. v. 40.

Ingressi *in* *quam*. *Pseud.* 4.2. v. ...

Ingruere *est* *verbum* *militare*, & *significat* *clade* *afficere*. *Amph.* 1.1. v. 80. *Seruius* *ad* *illud* *Virgili:* *Ingruit* *Aeneas* *Italie*. & *Ioh.* *Saresberien* *lib.* 2. c. 13. *Grus* *semper* *affert*, *quod* *expedit*. *unde* & *Gruere* *verbum* *ambiguum*: *a* *quo* *Congruere*. *quod* *proficit*: & *Ingruere* *contra*, *quod* *officit*. *unde* *illud*: — *&* *tibus* *ingruit* *horror*:

Ingruere *in* *se*. *Curc.* 1.2. v. 35.

Ingruere *anariter* *vinum*. *Curc.* 1.2. v. 35.

Inhiare *absolute*, *est* *appetere* *cupide*, & *tanquam* *ore* *aperto* *captare*: *a* *beluarum* *hiaru* *ducta* *trahatione*. *Aulular.* 2.2. *versf.* 89. *Trin.* 1.2. v. 112. *cum* *quarto* *casu* *dixit* *Plaurus* *Inhiat* *aurum*. *Aul.* 2.2. v. 17. *Hor.* 1.1. *Sat.* 1. v. 72.

— *congestus* *undique* *saccis* *Indormis* *inhians*.

Inhiare bona. *Mil.* 3. v. 120.

Inhiare hereditatem. *Stich.* 4.2. v. 25.

Inhiare aliquem. *Truc.* 2.3. v. 18.

Inhiare aliquid. *Mil.* 4.4. v. 62.

Inhibere imperium. *Bacch.* 3.3. v. 44.

elegans *phras* *is*, *pro* *uti* *imperio*, *imperare*. *Eodem* *sensu* *Casim.* 2.6. *versf.* 57. *Imperium* *exhibere*. & *Stich.* 5.4. *versf.* 18. *Et* *sape* *Livius*. *Caterum* *no* *Inhibere* *nauticum* *est* *vocabulum*, *quod* *patet* *ex* *Cicerone* *lib.* 13. *Epist.* 21. *ad* *Atticum*. & *lib.* 1. *de* *Orat.* *vt* *conitato* *navigio*, *cum* *remiges* *inhiberent*.